

Alili Holding ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 09 12 66

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alili Holding ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 09 12 66 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde BGH-2610 ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er af drive holdingvirksomhed og har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.812 kr. mod -3.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.531 kr. mod 73.923 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.812	-3.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.231	86.015
1 Andre finansielle indtægter	6.843	3.739
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.285	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.446	-7.093
Resultat før skat	227.531	79.223
Skat af årets resultat	0	-5.300
Årets resultat	227.531	73.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.593	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	73.923
Disponeret fra overført resultat	-84.062	0
Disponeret i alt	227.531	73.923

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>657.134</u>	<u>419.188</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.134</u>	<u>419.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>657.134</u>	<u>419.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.640	154.466
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.010</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.650</u>	<u>159.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.233</u>	<u>6.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.883</u>	<u>165.887</u>
	Aktiver i alt	<u>898.017</u>	<u>585.075</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.593	0
4 Overført resultat	66.335	150.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>437.928</u>	<u>210.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.160	128.194
Anden gæld	<u>203.929</u>	<u>241.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.089</u>	<u>374.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.089</u>	<u>374.678</u>
Passiver i alt	<u>898.017</u>	<u>585.075</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Byens Grønne Hjørne ApS	5.691	3.739
Renter, BGH-2610 ApS	1.152	0
	<u>6.843</u>	<u>3.739</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>453.541</u>	<u>453.541</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>453.541</u>	<u>453.541</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	-34.353	-120.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248.231	86.015
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.285	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>203.593</u>	<u>-34.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>657.134</u>	<u>419.188</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Grønne Hjørne ApS	Værløse	100 %
Byens Grønne-Hjørne ApS	Roskilde	100 %
BGH-2610 ApS	Rødovre	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	150.397	76.474
Årets overførte overskud eller underskud	-84.062	73.923
	<u>66.335</u>	<u>150.397</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
